
 

U C H W A Ł A  XXXII / 299 / 2005 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 

z dnia 28 grudnia 2005 r 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego 2005. 
 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. , Nr . 142 poz. 1591 z póz . zm. ), oraz art. 130  ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 , poz. 148 z pó�n. zm.)    

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje:  

§ 1. 

Ustala si� wydatki, które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego 2005: 

1. Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 

( Transport – Drogi gminne )   

Ul. Obro�ców Westerplatte – Frankowskiego                                      220.000,00 zł 

 

2. Dział 900 Rozdział 90095 § 6050 

( Gospodarka komunalna - kanalizacje sanitarne, deszczowe, wodoci�gi ) 

Kanalizacja ul. Obro�ców Westerplatte – Frankowskiego                   140.000,00 zł 

 

3. Dział 900 Rozdział 90095 § 6050 

( Gospodarka komunalna - kanalizacje sanitarne, deszczowe, wodoci�gi ) 

Rewitalizacja Bulwaru Piłsudskiego – dokumentacja                    160.000,00 zł 

 

4. Dział 900 Rozdział 90095 § 4300 

( Gospodarka komunalna – Pozostała działalno��  ) 

               Budowa schroniska dla bezdomnych zwierz�t                        40.000,00 zł 

 
Kwoty powy�sze zostan� wydatkowane w terminie do dnia 31 grudnia 2006 r. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza . 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski 

 



����������������	�����	�

�

Rewitalizacja Bulwaru Piłsudskiego – dokumentacja  - 160.000,00 zł 

Zmiana zakresu projektowego i zwi�zana z tym zmiana decyzji o warunkach zabudowy 
podyktowana brakiem mo�liwo�ci adaptacji starego budynku ( zły stan techniczny ) 
uniemo�liwiła wykonanie tego zadania w 2005 r. 

 

Budowa schroniska dla bezdomnych zwierz�t – 40.000,00 zł 

Przesuni�cie kwoty 40.000,00 zł jako wydatki niewygasaj�ce na realizacj� zadania pn. 
Budowa schroniska dla bezdomnych zwierz�t spowodowane jest przedłu�aj�cymi si� 
procedurami formalno – prawnymi ( trudno�ciami w uzgodnieniu lokalizacji schroniska ). 

 

Drogi gminne i kanalizacje – zadanie pn. Budowa ul. Frankowskiego – Obro�ców 
Westerplatte – ł�cznie 360.000,00 zł.  

W zwi�zku z protestami mieszka�ców niemo�liwe było uzyskanie pozwolenia na 
budow� ul. Frankowskiego i Obro�ców Westerplatte. Brak pozwolenia na budow� uniemo�liwił 
realizacj� powy�szego zadania w bie��cym roku. 

�

�

�

�

�

�


